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DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-1060/01/22

Oficio N°: SG.LP.08-2022/0291

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal procedencia
de materias primas y productos forestales.

Chihuahua, Chihuahua, a 28 de enero de 2022
JESUS JOSE ARMENDARIZ PALMA

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 28 de Enero de 2022, y toda vez que se encuentran
satisfechos los requisitos de informacion y documentacion que para tal efecto establecen los articulos 113 y 114 del
Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS) publicado en el Diario Oficial de la
Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos 10 fracciones XXVI y XXXVil, 14 fraccion
XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la Federacién el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del
Reglamento de la LGDFS, asi como 40 fraccion XXXl del Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente
y Recursos Naturales; con el presente se le otorgan los reembarques forestales solicitados para el Centro de
Almacenamiento denominado Jesus Jose Armendariz Palma con giro de Centro de almacenamiento de materias
primas forestales, resuelto con el oficio N° SG.AF.08-2017/005 de fecha 13 de Febrero de 2017, que cuenta con el
cédigo de identificacion T-08-027-AEP-001/17 ubicado en Entronque al Campo de Aviacion a 200 mts. de la Ca
Ejido Rocheachi C.P. Guachochi Chihuahua conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara, Unidad de Medida Folios Folio | Folio | Folio de imprenta | Folio de imprenta

solicitados | inicial | final inicial final
madera en rollo didmetros gruesos, Pinus muerto, Pino, 283.649 Metros 10 373 382 24992685 24992694
cubicos

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, sera de un afio a partir de la fecha de su
recepcion.

Para tramites subsecuentes de obtencion de reembarques forestales, debera proporcionar la informacion y presentar
la documentacion a que se refieren los articulos 113 fraccion Il y 114 del Reglamento de la Ley General de
Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020.

ATENTAMENTE , T

JEFE DE LA UNIDAD DE SERVICIO TALES Y DE SUELOS
?3*4 - é

DR MARC ELGADO RIOS,. - 10 AR e

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POI LO T'TCJL“@CS"S FRACCION XIV; 39, 40 Y 84 DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, EN: \SUPLENCIA ‘POR AUSENCIA DEFINITIVA DEL TITULAR DE LA OFICINA DE REPRESENTACION DE LA

SEMARNAT EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA; ‘PREVIA 'DESIGNACION, FIRMA EL C. MARCOS DELGADO RIOS, JEFE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS
FORESTALES Y DE SUELOS.

"Por un uso responsable del papel, las copias de conocimiento de este asunto son remitidas via electronica".

C.c.e.p. Secretaria de Desarrollo Rural.- Presente.
Delegado de la Procuraduria Federal de Proteccion al Ambiente.- Presente

MDR/GAHS

Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua. C.P. 31104.
Tels: (614) 442-1501; www.gob.mx/semarnat
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Vi, Cuadro 2 Registro de existencias y relacion de entradas de materias primas forestales y de folios utilizados
Por destinatario para salidas de productos y subproductos por genero, actualizado a la fecha de la solicitud

Género: PINUS
Existencia Inicial:
839.203 PINO
1,284.808
ENCINO

FECHA

06/01/2022

07/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
08/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
12/01/2022
11/01/2022
12/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
14/01/4202’2W
15/01/2022
15/01/2022
15/01/2022
17/01/2022

Unidad de
medida: M?

FOLIO DE
AUTORIZAGION
DE IMPRENTA

24638340
24638341
24638342
24638343
24638345
24638346
24638347
24638348
24638349
24638350
24638351

24638352

24638353

24638354

24638355
24638356

24638357 -

Fecha: 10/11/2021

REMITENTE

EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICH]
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI

EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI

EJIDO TECORICHI
EJIDO TECORICHI

EJIDO TECORICHI

Registro de entradas

(Relacion de remisioness v en tu ca

Producto; PINO EN
ROLLO, LENA DE ENCINO
Existencia Finah
727.018 PINO
1,222.200 ENCINO
283.649 P.MTO.

CODIGO DE
IDENTIFICACION

24638339 EJIDO TECORICHI  S-08-027-TEC-002/21

S-08-027-TEC-002/21
5-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
S-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
S-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21

$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21
$-08-027-TEC-002/21

Unidad de medida: M3

TIPO DE PRODUCTC

" PINO MUERTO EN ROLLO

GRUESOS
PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS
PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS
PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS
PINO MUERTO EN ROLLO

GRUESOS ]

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
_ GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

PINO MUERTO EN ROLLO
GRUESOS

TOTAL

Fecha: 17/01/2022

VOLUMEN O CANTIDAD

16.918
14.494
13.755
17.943
14.869
18.331
16.568
13.808
15.914
16.023
14.777
14.361
14.788
16.667
17.265
12.765
17.548
16.855
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283.649 /
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Registro de salidas
(Para rdmites subsecuentss. No de oficio v Techa de autorizacion de resmbarques

FOLIO DE

Inmediata anterior, volumen amparado v ralacidn de folios utilizados)

FECHA | Agg&ﬂ@éfgﬂ%u | DESTINATARIO lDé?T?'ngAg%N TIPO DE PRODUCTO VOLUMEN O CANTIDAD
05/01/2022 = 23359902 | JAVIERFIERROO. |  TO8011FI0002 | LERA DE ENGING 40.889
05012022 23359803 JAVIER FIERRO O.  T08011FI0002 LENA DE ENCINO 21.718
12/01/2022 24639298 wﬁﬁgﬁ’f_ DE i T-08-027-DPA-003/19 BRAZUELOS 16.421

12012022 24300145 (DURAPLAYDE  10g 07.0PA00319  BRAZUELOS 51.399
1500172002 24641302 Du’iﬁ%&\[oe T-08-027-DPA-003/19 BRAZUELOS 62.836
15/01/2022 24641303 ‘77'3"‘)?2;@1[’5  T-08-027-DPA-003/18 BRAZUELOS 32.928
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